
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 lipca 1993 r. Nr 34 
TRE$Ć: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

342 - Ministra Finansów z dnia 28 czerwca 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu 
potwierdzenia spełnienia obowiązku zawarcia ubezpieczenia 457 

343 - Ministra Ochrony Srodowiska, Zasobów Naturalnych i Leśn ictwa z dnia 16 czerwca 1993 r. w sprawie 
określenia stanowisk i wymagań kwalifikacyjnych Służby Parków Narodowych 458 

344 - Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 2 lipca 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wniosków 
o wszczęcie postępowania celnego 460 

OBWIESZCZENIE 

345 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie ogloszenia 
wykazu substancji chemicznych i materiałów wybuchowych podwójnego przeznaczenia, mogących 
służyć pośrednio lub bezpośrednio do produkcji broni 467 

342 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 czerwca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu potwierdzenia spełnienia obowiązku zawarcia ubezpieczenia. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344 oraz 
z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
18 grudnia 1990 r. w sprawie sposobu potwierdzenia speł
nienia obowiązku zawarcia ubezpieczenia (Monitor Pol-

ski Nr 49, poz. 380, z 1991 r. Nr 26, poz. 179 i z 1992 r. Nr 36, 
poz. 266) otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem stycznia 
1994 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 czerwca 1993 r. 
(poz. 342) 

WZOR NALEPKI KONTROLNEJ POTWIERDZAJĄCEJ SPEŁNIENIE OBOWIĄZKU ZAWARCIA UBEZPIECZENIA 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ POSIADACZY POJAZDOW MECHANICZNYCH ZA SZKODY POWSTAŁE 

W ZWIĄZKU Z RUCHEM TYCH POJAZDOW W ROKU 1994 

Cechy graficzne Wymiary w milimetrach 

strona przednia strona odwrotna długość szerokość 

kolor zielony, w górnej części nalepki identyczJ.:la jak strona przednia; powie-
oznaczenie ubezpieczyciela, w środku rzchnia klejąca 70,0 50,0 
nalepki oznaczenie roku 




